FORMATO REGISTRO PRESUPUESTAL
Versión 03

Fecha: 29/04/2020

REGISTRO PRESUPUESTAL
Fecha 01/08/2025. Se hizo el registro presupuestal con el siguiente detalle

Número RP 21328 Estado RP Aprobado Fecha Registro 01/08/2025 Unidad Negocio UGG

Valor $ 5.433.820.844,45 Valor en Letras
Cinco Mil Cuatrocientos Treinta Y Tres Millones Ochocientos Veinte Mil Ochocientos Cuarenta Y Cuatro Pesos Con Cuarenta Y Cinco 
Centavos Moneda Corriente

SOLICITUD REGISTRO PRESUPUESTAL Dependencia 
Solicitante

DIRECCIÓN DE 
GESTIÓN DE 
TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y 
COMUNICACIONES 
(DGTIC)

Número Solicitud
RP

235391 Estado 
Solicitud RP

Aprobado Fecha 
Solicitud

01/08/2025 Ordenador del 
Gasto

LUZ MYRIAM CIRO 
FLOREZ

Valor Solicitud $ 5.433.820.844,45 Valor en Letras Cinco Mil Cuatrocientos Treinta Y Tres Millones Ochocientos Veinte Mil Ochocientos 
Cuarenta Y Cuatro Pesos Con Cuarenta Y Cinco Centavos Moneda Corriente Tipo Vigencia Corriente

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

Número CDP 922 Estado CDP Aprobado Fecha Registro 
CDP

02/07/2025

INFORMACIÓN TERCERO
ID Tercero 901891536 Razón Social NIT-901891536-UNION TEMPORAL BGH 2024 Medio de Pago Abono en Cuenta